Halka Açıklık Oranı: %23,28 (Satışa hazır hale getirilen payların tamamının satılması durumunda

%27,27)

Talep Toplama Yöntemi: Borsa’da satış “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış” yöntemi

Talep Toplama Tarihleri: 28-29 Kasım 2019

Halka Arz Fiyatı:  4,40 TL

Halka Arz Büyüklüğü:  33.000.000 TL

Halka Arz Öncesi Özsermaye Değeri 132.000.000 TL

Halka Arz Sonrası Özsermaye Değeri 143.000.000 TL

Aracılık Yöntemi:  Bakiyeyi yüklenim

Tahsisat Grupları: Yoktur

Fiyat İstikrarı: Payların BİAŞ’da işlem görmeye başlamasından itibaren 30 gün süre ile yapılması

planlanmaktadır

Satmama Taahhüdü: Ortaklar sahip oldukları payları (Borsada işlem görecek payların tekrar alınıp

satılması hariç) 1 yıl boyunca satmama ve şirket 1 yıl süreyle herhangi bir bedelli

sermaye artırımı yapılmaması taahhüdünde bulunmuştur

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı: Yurtdışı iştirak edinimi, şube açılması veya iş ortaklıkları kurulması %30, işletme

sermayesinin güçlendirilmesi %20, yeni Ar-Ge çalışmaları %50.

Papilon Halka Arz Özet Bilgileri

Gedik Yatırım 2

Ortağın Adı
Halka arz öncesi Halka arz sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı

Papillon AO 20.400.000 68,0% 17.900.000 55,1%

Günel Sadıgova 6.000.000 20,0% 3.500.000 10,8%

Doğan Demir 3.600.000 12,0% 3.600.000 11,1%

Halka arz edilecek paylar -   7.500.000 23,1%

Toplam 30.000.000 100,0% 32.500.000 100,0%

Gelir Tablosu (TL) 2016 2017 2018  2018/6 2019/6

Hasılat 35.530.430 42.634.787 58.545.312  20.164.542 8.365.802

Satışların Maliyeti (13.910.050) (15.789.069) (23.659.805)  (11.004.035) (3.246.425)

BRÜT KAR/(ZARAR) 21.620.380 26.845.718 34.885.507  9.160.507 5.119.377

Genel Yönetim Giderleri (1.174.824) (3.851.276) (4.873.427)  (3.819.282) (3.613.401)

Pazarlama Giderleri (306.457) (1.703.019) (1.873.857)  (904.296) (730.179)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0 0 0  0 0

Esas Faallyetlerden Diğer Gelirler 120.485 1.343.809 1.014.260  261.828 335.841

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (455.253) (712.578) (988.013)  (197.281) (2.155.393)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) 19.804.331 21.922.654 28.164.470  4.501.476 (1.043.755)

Finansman Gelirleri 1.603.731 4.055.163 4.108.433  4.103.983 7.576.862

Finansman Giderleri (-) (47.401) (795.237) (325.436)  (501.385) (1.712.391)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI) 21.360.661 25.182.580 31.947.467  8.104.074 4.820.716

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri) (4.282.097) (5.052.990) (6.813.099)  (1.801.837) (868.651)

Dönem Vergi (Gideri) / Geliri (4.267.076) (5.029.169) (7.532.504)  (1.295.426) (1.254.232)

Ertelenmiş Vergi (Gideri) / Geliri (15.021) (23.821) 719.405  (506.411) 385.581

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI) 17.078.564 20.129.590 25.134.368  6.302.237 3.952.065

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI) 0 0 0  0 0

DÖNEM KARI / (ZARARI) 17.078.564 20.129.590 25.134.368  6.302.237 3.952.065

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar (12.290) (28.516) (33.473)  (19.230) (27.468)

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları (15.363) (35.645) (42.914)  (24.654) (35.216)

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı
gelire ilişkin vergiler

3.073 7.129 9.441  5.424 7.748

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 17.066.274 20.101.074 25.100.895  6.283.007 3.924.597

Pay Başına Kazanç 0,57 0,67 0,84  13% 21%

Ortaklık Yapısı

Gelir Tablosu

Papilon Halka Arz Özet Bilgileri

Gedik Yatırım 3

VARLIKLAR 2016 2017 2018   2019/6

   Nakit ve Nakit Benzerleri 6.036.542 26.405.844 55.788.181   48.773.780

   Ticari Alacaklar 18.060.664 9.305.007 560.520   2.474.835

   - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 17.800.376 9.127.640 439.424   2.474.835

   - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 260.288 177.367 121.096   0

   Diğer Alacaklar 25.157 56.451 39.974   10.592

   - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 20.732 56.451 39.974   10.592

   - İlişkili taraflardan diğer alacaklar 4.425 0 0   0

   Stoklar 1.067.780 6.252.609 3.569.291   3.921.192

Peşin Ödenmiş Giderler 162.592 1.549.812 593.667   2.672.815

   - İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler 115.222 277.431 577.095   257.716

   - İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler 47.370 1.272.381 16.572   2.415.099

   Türev Araçlar 0 296.763 0   0

   Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar 0 0 0  190.372

   Diğer Dönen Varlıklar 1.486.146 671.157 709.252   1.297.503

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 26.838.881 44.537.643 61.260.885   59.341.089

   Maddi Duran Varlıklar 91.422 235.795 290.657   410.475

Diğer Duran Varlıklar 26.228 57.167 67.776   123.287

   Kullanım Hakkı Varlığı 0 0 0   1.129.226

   Ertelenmiş Vergi Varlığı 26.335 9.642 738.488   1.131.817

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 143.985 302.604 1.096.921  2.794.805

TOPLAM VARLIKLAR 26.982.866 44.840.247 62.357.806   62.135.894

KAYNAKLAR 2016 2017 2018   2019/6

   Ticari Borçlar 66.226 1.907.134 24.146   123.940

   - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 66.226 1.907.134 24.146   123.940

   - İlişkili taraflara ticari borçlar 0 0 0   0

   Kiralama işlemlerinden borçlar 0 0 0   330.407

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 67.141 168.072 106.152   98.026

   Diğer Borçlar 16.284 9.497 38.919   45.772

   - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 16.284 9.497 38.919   45.772

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 2.511.515 2.089.873 2.157.828   0

   Kısa Vadeli Karşılıklar 77.555 134.054 176.961   2.335.361

  - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 77.555 134.054 176.961   374.449

  - Diğer kısa vadeli karşılıklar 0 0 0   1.960.912

  Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 99.030 242.957 164.408   74.241

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 2.837.751 4.551.587 2.668.414   3.007.747

   Uzun Vadeli Karşılıklar 83.511 164.322 263.825   358.106

   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 83.511 164.322 263.825   358.106

   Kiralama işlemlerinden borçlar 0 0 0   781.756

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 83.511 164.322 263.825   1.139.862

   Ödenmiş Sermaye 1.700.000 1.700.000 30.000.000   30.000.000

 Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 875.854 1.367.320 1.438.820   3.228.491

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıfl. Birikmiş Diğer Kaps. Gider (12.290) (40.806) (74.279)   (101.747)

   Geçmiş Yıllar Kar / Zararları 4.419.476 16.968.234 2.926.658   20.909.476

   Net Dönem Karı / Zararı 17.078.564 20.129.590 25.134.368   3.952.065

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 24.061.604 40.124.338 59.425.567   57.988.285

TOPLAM KAYNAKLAR 26.982.866 44.840.247 62.357.806   62.135.894

Bilanço

Papilon Halka Arz Özet Bilgileri

Gedik Yatırım 4

İşbu döküman içerisindeki bilgiler, Papilon Savunma Güvenlik Sistemleri Bilişim Mühendislik Hizmetleri İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Papilon"
veya "Şirket") tarafından Şirket’in Borsa İstanbul A.Ş. (BİST)’de işlem görme ve ortak satışı ve sermaye artırımı yolu ile ihraç edilecek toplam 7.500.000
TL nominal değerli payların ("Paylar") halka arz edilmesi planları ("Halka Arz") ile ilgili olarak yapılacak bir sunumda kullanılmak üzere hazırlanmıştır. İşbu
sunum ve içeriğinin kesinlikle gizli bilgi içermesi nedeniyle katılımcılar tarafından bilgi amaçlı kullanılması ve herhangi bir formda çoğaltılmaması veya